证券代码：001228         证券简称：永泰运          公告编号：2024-011

永泰运化工物流股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

永泰运化工物流股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 31 日召开

第二届董事会第十八次会议，审议通过《关于以集中竞价交易方式回购公司股份

方案的议案》，具体内容详见于公司 2024 年 2 月 1 日披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》

（公告编号：2024-009）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》等法律

法规的有关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交易日（即 2024 年

1 月 31 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名册
持股数量

（股）

占公司总股本

比例（%）

1 陈永夫 32,000,000 30.81

2 宁波永泰秦唐投资合伙企业（有限合伙） 6,550,000 6.31

3 王巧玲 6,000,000 5.78

4 宁波乾泰创业投资合伙企业（有限合伙） 5,075,453 4.89

5
中信银行股份有限公司－交银施罗德新生活力灵活配置混合

型证券投资基金
4,021,154 3.87

6
深圳众汇投资管理有限公司－宁波梅山保税港区众汇象田创

业投资合伙企业（有限合伙）
3,815,353 3.67

7
浙江财通资本投资有限公司－德清锦烨财股权投资基金管理

合伙企业（有限合伙）
2,867,577 2.76

8 宁波憬华创业投资合伙企业（有限合伙） 2,575,930 2.48

9 谈国樑 2,482,300 2.39

10 杭州财通尤创创业投资合伙企业（有限合伙） 2,325,581 2.24

注：上表股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名册
持股数量

（股）

占公司总股本

比例（%）

1 宁波乾泰创业投资合伙企业（有限合伙） 5,075,453 4.89

2
中信银行股份有限公司－交银施罗德新生活力灵活配置混合

型证券投资基金
4,021,154 3.87

3
深圳众汇投资管理有限公司－宁波梅山保税港区众汇象田创

业投资合伙企业（有限合伙）
3,815,353 3.67

4
浙江财通资本投资有限公司－德清锦烨财股权投资基金管理

合伙企业（有限合伙）
2,867,577 2.76

5 宁波憬华创业投资合伙企业（有限合伙） 2,575,930 2.48

6 杭州财通尤创创业投资合伙企业（有限合伙） 2,325,581 2.24

7 赵伟尧 1,659,097 1.60

8 闰土锦恒（嘉兴）投资合伙企业（有限合伙） 1,659,097 1.60

9 浙江龙盛集团股份有限公司 1,545,746 1.49

10 浙商银行股份有限公司－中邮未来成长混合型证券投资基金 849,900 0.82

注：上表股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

永泰运化工物流股份有限公司董事会

2024 年 2 月 7 日